

Colonia Alameda, 4ta. Avenida entre 10ma. y 11va. Calles, No. 1009
Tegucigalpa, M. D. C. Honduras, C. A. Tels.: 2239-8401 / 2239-8402 / 2239-8403

“POR UNA VIDA MEJOR”
REQUISICIÓN DE BIENES

No. **821**

DIVISIÓN, DEPARTAMENTO, SECCIÓN, REGIONAL O PROYECTO: *Transporte* FECHA DE EMISIÓN: *07/09/15*
 NOMBRE DEL SOLICITANTE: *Carlos Humberto Espinal* FECHA EN QUE SE NECESITA:

No.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO POR UNIDAD	IMPORTE	ORDEN DE COMPRA No.
1	1		<i>Brozo loco</i>		1,550.00	
2	1		<i>Brozo pignora</i>		1,030.00	
3	1		<i>Bote de liquido de frenos grande</i>		120.00	
4	3/4		<i>Acete ATF motul</i>	140.00	420.00	
5	4		<i>Almohadas de plasticas largas</i>	7.00	28.00	
6	4		<i>Tornillos reguladores de tigras inferior con tuercas S/A</i>	600.00	2,400.00	
7	8		<i>Hules de tornillos de base estabilizadora</i>	20.00	160.00	
8	1		<i>Juego de bandas de motor</i>		480.00	
			<i>2: Bandas A-39</i>			
			<i>1: Banda A-31</i>			
			<i>1: Banda A-34</i>			
			<i>--- UL ---</i>			
			SUB-TOTAL.		6,188.00	<i>Pre-2036</i>

OBSERVACIONES: *Estos repuestos serán utilizados en el vehículo Toyota Pick-up # 19*
PH 07380 asignado a la Oficina...

FIRMA DEL JEFE DEL DEPARTAMENTO SOLICITANTE: *[Signature]* V. B. JEFATURA DIVISION ADMINISTRATIVA:

Recibido: Prolectura 10/9/15



Colonia Alameda, 4ta. Avenida entre 10ma. y 11va. Calles, No. 1009
 Tegucigalpa, M.D.C. Honduras, C. A.
 Tels.: 2239-8401 / 2239-8402 / 2239-8403

00000363



Fecha: 16.09.2015

INVITACIÓN DE COTIZACIÓN

Requisición No. 821
 Oficina: CENTRAL
 Departamento: TRANSPORTE
 Sección: _____

Señor(es) JM Repuestos y Accesorios

Estimado(s) Señor(es):

Muy atentamente rogamos a Ud.(es), darnos precios, especificaciones especiales y marcas (si las hay), en esta hoja sobre los artículo que detallamos, suplicándoles devolvérsola firmada y sellada a la mayor brevedad posible.

Dándole(s) nuestras gracias anticipadamente por su atención, somos de Ud.(es) sus atentos y seguros servidores.

Manuel Castañeda
 COPIADO POR



POR EL INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

Art. No.	Cantidad	ARTÍCULOS O SERVICIOS	PRECIO UNIDAD	TOTAL
1	1	BRAZO LOCO MARCA TRIFIVE		1,550.00
2	1	BRAZO PIGMAN MARCA TRIFIVE		1,030.00
3	1	BOTE DE LIQUIDO DE FRENOS GRANDES		120.00
4	3/4	ACEITE ATF MOTUL	140.00	420.00
5	4	ABRAZADERAS DE PLASTICO LARGAS	7.00	28.00
6	4	TORNILLOS REGULADORES DE TIJERA INFERIOR CON TUERCA S/M	600.00	2,400.00
7	8	HULES DE TORNILLOS DE BARRA ESTABILIZADORA	20.00	160.00
8	1	JUEGO DE BANDAS DE MOTOR		480.00
		2 BANDAS A-39		
		1 BANDA A-31		
		1 BANDA A-34		
		UL		
				6,180.00
				928.20
				7,116.20

OBSERVACIONES:

PARA VEHICULO TOYOTA 2.8 AÑO 2001, PICK-UP REG. # 19 PLACA # 07380, ASIGNADO A AGUA BLANCA SUR.

Fecha: _____

JM Repuestos y Accesorios
 PROPIETARIO ENCARGADO
 COMAYAGUELA, T.M.C. COMERCIAL

00000369



Colonia Alameda, 4ta. Avenida entre 10ma. y 11va. Calles, No. 1009
Tegucigalpa, M.D.C., Honduras, C. A.
Tels.: 2239-8401 / 2239-8402 / 2239-8403

Fecha: 16/09/2015**INVITACIÓN DE COTIZACIÓN**Señor(es) Auto RepuestosRequisición No. 821Oficina: CENTRALDepartamento: TRANSPORTE

Estimado(s) Señor(es):

Sección: _____

Muy atentamente rogamos a Ud.(es). darnos precios, especificaciones especiales y marcas (si las hay), en esta hoja sobre los artículo que detallamos, suplicándoles devolvémosla firmada y sellada a la mayor brevedad posible.

Dándole(s) nuestras gracias anticipadamente por su atención, somos de Ud.(es) sus allegados y seguros servidores.

COTIZADO POR

POR EL INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

Art. No.	Cantidad	ARTÍCULOS O SERVICIOS	PRECIO UNIDAD	TOTAL
1	1	BRAZO LOCO MARCA TRIFIVE		1,650.00
2	1	BRAZO PIGMAN MARCA TRIFIVE		1,100.00
3	1	BOTE DE LIQUIDO DE FRENOS GRANDES		
4	3/4	ACEITE ATF MOTUL	170.00	170.00
5	4	ABRAZADERAS DE PLASTICO LARGAS	180.00	540.00
6	4	TORNILLOS REGULADORES DE TLJERA INFERIOR CON TUERCA S/M	10.00	40.00
7	8	HULES DE TORNILLOS DE BARBA ESTABILIZADORA	700.00	2,800.00
8	1	JUEGO DE BANDAS DE MOTOR	25.00	200.00
		2 BANDAS A-39		600.00
		1 BANDA A-31		
		1 BANDA A-34		
		UL		
				3,100.00
				1,065.00
				8,165.00

OBSERVACIONES:

PARA VEHICULO TOYOTA 2.8 AÑO 2001, PICK-UP REG. # 19 PLACA # 07380, ASIGNADO A AGUA BLANCA SUR.

Fecha: _____



B02

FIRMA PROPIETARIO O ENCARGADO

ALEX ANDINO

FIRMA COMERCIAL



Colonia Alameda, 4ta. Avenida entre 10ma. y 11va. Calles, No. 1009
Tegucigalpa, M.D.C. Honduras, C. A.
Tels.: 2299-8401 / 2299-8402 / 2299-8403



Fecha: 17/09/2015

INVITACIÓN DE COTIZACIÓN

Señor(es) LICONA AUTO REPUESTOS

Estimado(s) Señor(es):

Requisición No. 821

Oficina: CENTRAL

Departamento: TRANSPORTE

Sección: _____

Muy atentamente rogamos a Ud.(es), darnos precios, especificaciones especiales y marcas (si las hay), en esta hoja sobre los artículo que detallamos, suplicándoles devolvérsela firmada y sellada a la mayor brevedad posible.

Dándole(s) nuestras gracias anticipadamente por su atención, somos de Ud.(es) sus atentos y seguros servidores.

Manuel Castañeda
COTIZADO POR

ROB EL INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

Art. No.	Cantidad	ARTÍCULOS O SERVICIOS	PRECIO UNIDAD	TOTAL
1	1	BRAZO LOCO MARCA TRIFIVE		1,800.00
2	1	BRAZO PIGMAN MARCA TRIFIVE		1,250.00
3	1	BOITE DE LIQUIDO DE FRENOS GRANDE		190.00
4	3/4	ACEITE ATF MOTUL	190.00	570.00
5	4	ABRAZADERAS DE PLASTICO LARGAS	13.00	52.00
6	4	TORNILLOS REGULADORES DE TIJERA INFERIOR CON TUERCA S/M	800.00	3,200.00
7	8	HULES DE TORNILLOS DE BARRA ESTABILIZADORA	50.00	400.00
8	1	JUEGO DE BANDAS DE MOTOR		650.00
		2 BANDAS A-39		
		1 BANDA A-31		
		1 BANDA A-34		
		UL		
				8,112.00
				1,216.80
				9,328.80

OBSERVACIONES:

PARA VEHICULO TOYOTA 2.8 AÑO 2001, PICK-UP REG. # 19 PLACA # 07380, ASIGNADO A AGUA BLANCA SUR.

Fecha: _____

